

Katowice, 01.04.2014 r.

**Pytania Wykonawców – odpowiedzi Zamawiającego w postępowaniu przetargowym na:  
Modernizację ogrodzenia Głównego Instytutu Górnictwa  
od strony ulicy Topolowej w Katowicach.**

**Pytanie nr 1:**

Czy jest możliwość wykorzystania w ramach ogrodzenia tymczasowego (w poz. 11 kosztorysu) wypożyczonego ogrodzenia panelowego? oraz jak te zmianę ująć w kosztorysie.

**Odpowiedź:**

Przedmiar robót w pozycjach 11-13 zawiera zapisy dotyczące tymczasowego ogrodzenia na okres realizacji.

Wykonawca może zastosować jako ogrodzenie tymczasowe wypożyczone ogrodzenie panelowe pod warunkiem wykonania koniecznego zabezpieczenia Instytutu.

Wycenę pozycji kosztorysowych może zastosować jako kalkulacje własne lub też zmienić podstawy kalkulacji (KNR). Nakłady wynikające z założonych w przedmiarze inwestorskim usunąć.

**Pytanie nr 2:**

Wykorzystując szalunek systemowy jak należy brać pod uwagę użyte materiały, oraz te które znajdują się już w pozycji a nie będą użyte do wykonania cokołu betonowego?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z opisem do projektu wykonawca może zastosować inne deskowanie niż tradycyjne, np. sklejkę, deskowanie systemowe lub tym podobne pod warunkiem osiągnięcia odpowiedniej gładkości powierzchni cokołu ponad terenem.

Wycenę pozycji kosztorysowych może zastosować jako kalkulacje własne lub też zmienić podstawy kalkulacji (KNR). Nakłady wynikające z założonych w przedmiarze inwestorskim usunąć.

**Pytanie nr 3:**

Czy zamawiający przewidział wywóz gruzu w konkretne miejsce utylizacji?

**Odpowiedź :**

Dobór miejsca utylizacji gruzu należy do wykonawcy.

Zamawiający uważa, że przyjęta w przedmiarze odległość odwozu 10 km jest wystarczająca.

**Pytanie nr 4:**

Prosimy o podanie kwoty kosztorysu inwestorskiego na w/w zadanie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w kosztorysie inwestorskim przewidział wartość 330 000 zł brutto.

**Zamawiający informuje, że zmienia termin wykonania zamówienia**

Było: 42 dni (6 tygodni) od daty zawarcia umowy.

w tym: Wykonanie cokołów do 28 dni (4 tygodnie) od daty zawarcia umowy.

Jest: 70 dni (10 tygodni) od daty zawarcia umowy.

w tym: Wykonanie cokołów do 56 dni (8 tygodni) od daty zawarcia umowy.

**Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia o czas niezbędny do uzyskania zezwolenia MZUIM na zajęcie pasa drogowego.**

Zamawiający dokonuje odpowiednich zmian zapisów Ogłoszenia o Zamówieniu oraz SIWZ w rozdziale IX.

Przewodniczący Komisji przetargowej  
Głównego Instytutu Górnictwa  
na roboty budowlane, prace konserwacyjne i usługi  
Inż. Bogdan Chrean  
01.06.2019